- ۱۲- خمینی، سید مصطفی، تفسیر القرآن الکریم، قم، چاپ اول: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی (ره)، قم، ۱۳۱۸.
- ۱۳- خلعتبری، ارسلان، حقوق بین الملل خصوصی، تهران، چاپخانه روشنائی، ۱۳۱۶
- ۱۴- دهخدا، علی اکبر، لغت نامه، ناشر فرهنگ لغت، ۱۳۰۹ق یا ۱۹۳۱م یا ۱۳۱۰ش
- ۱۵- رشیدرضا، محمد، تفسیر المنار، چاپ دوم، بیروت دار الفکر، ۱۳۹۳. ۱۶۳. روحانی، سید محمد صادق، فقه الصادق (ع)، الطبعة الثالثة: مؤسسه دار الکتاب، قم، ۱۴۱۳.
- ۱۶- راغب اصفهانی، حسین بن محمد، المفردات فی غریب القرآن، محقق و مصحح: صفوان عدنان داودی، چاپ اول: دار العلم، الدار الشامیه، بیروت، ۱۴۱۲
- ۱۷- رحیمی نژاد، اسماعیل، کرامت انسانی در حقوق کیفری، نشر میزان، تهران، ۱۳۸۷.